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Siirt Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü hem bölgesel hem ulusal düzeyde bilimsel araştırmalar yaparak lider bir Enstitü olma hedefiyle yola çıkan bir enstitüdür. Sürekli gelişme hedefiyle bilimsel ahlakı esas alan, toplumsal fayda yaratmaya öncelik veren Siirt Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü bu vizyon doğrultusunda yerel, bölgesel ve evrensel düzeyde paydaşlarla bölgesel ve ulusal kalkınmaya yönelik sosyal projeler ve eğitim projeleri oluşturmayı amaçlamaktadır.

         Kurumların hedeflerine varabilmesi, disiplinli ve planlı olarak stratejik hedeflere yönelik çalışmalarına bağlıdır. Bu anlamda Siirt Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü, sorumlu olduğu alanındaki Lisansüstü Eğitim-Öğretim çalışmalarının, bilimsel temelleri sağlam, verimli ve geleceği yakalayan bir anlayışla yapılmasını gözeterek koordinasyon çalışmalarını yapmayı amaçlamaktadır. Enstitümüzün çalışmaları bu raporda belirtilen misyon ve vizyona uygun olarak gerçekleştirilecektir. Bu süreç içinde devamlı olarak Enstitümüzün hedeflerine ulaşma oranı, zayıf ve güçlü yönleri değerlendirilerek, güçlü yönlerinin avantajları kullanılmaya, zayıf yönleri güçlendirilmeye çalışılacaktır. Amacımız alanında daha nitelikli ve evrensel boyutlarda bilim insanlarının yetişmesini sağlamaktır.

                                                                                                          Doç. Dr. Adnan MEMDUHOĞLU
                                                                                                                 Enstitü Müdürü

1. Tarihçe

Enstitüler, 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'nun 3/f maddesi gereğince, Üniversitelerde ve Fakültelerde birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan birimlerdir ve kanunla kurulurlar. Enstitüler, ana bilim dallarından oluşur. Üniversite ve fakültelerde lisansüstü eğitim bu maksatla kurulan enstitüler tarafından düzenlenir (Resmi Gazete Tarihi: 18.02.1982 Resmi Gazete Sayısı: 17609).

Siirt Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü 2547 sayılı Kanun'un 19. maddesi gereğince Siirt Üniversitesi bünyesinde kurulmuş dört enstitüden biridir. Enstitü'nün amacı; Siirt Üniversitesinde Yüksek Lisans ve Doktora öğretimini, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun amaç ve İlkeleri doğrultusunda ve "Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği" ile "Lisansüstü Eğitim -Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" hükümleri çerçevesinde yürütmektir.


Günümüzün hızla değişen sosyo-ekonomik ve teknolojik koşulları içinde, ’bilgi toplumu’ olmanın bir gereği olarak, Yükseköğretim Kurumlarının önemli görevlerinden bir tanesi de bilimsel araştırmalar yapılmasına, zemin hazırlanması ve elde edilen sonuçlarının hızlı ve doğru bir şekilde duyurulmasını sağlamaktır. Bu hızlı gelişmeye paralel olarak eğitim-öğretim programlarının çeşitlenmesi de kaçınılmaz olmaktadır. Enstitümüz sürekli gelişmeyi amaç edinerek, hedefi evrensel düzeyde lisansüstü öğrencilerine kaliteli hizmeti sunmayı hedeflemektedir.  


Enstitümüz 1 Müdür, 1 Enstitü Sekreteri ve 1 Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 3 adet personel görev yapmaktadır.  

2. Örgütlenme

Enstitümüzde 1 Enstitü Müdürü, 1 Enstitü Sekreteri ve 1 Bilgisayar İşletmeni Personel bulunmaktadır. Akademik konularda karar alma organı Enstitü Kuruludur. Enstitü Kurulu, Enstitü Müdürü başkanlığında, Müdür Yardımcıları ile Anabilim Dalı Başkanlarından oluşur. Yönetimle ilgili olarak kararları Enstitü Yönetim Kurulu alır. Enstitü Yönetim Kurulu Müdür başkanlığında, Müdür Yardımcıları ve Enstitü Kurulunca seçilen 3 üyeden oluşur. Anabilim Dalı Başkanları ve ilgili Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri lisansüstü programlarla ilgili konularda Enstitü Yönetimine karşı sorumludurlar. İdari konularda da Müdür Yardımcıları, Enstitü Sekreteri ve İdari Personel Müdüre karşı sorumludurlar. Enstitü İdari Personelinin sorumluluğu Enstitü Sekreterindedir ve idari konularda Enstitü Sekreteri Müdüre karşı sorumludur.
Şekil. 1 Birim Hiyerarşik Yönetim Şeması 
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STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ
1. HAZIRLIK ÇALIŞMALARI

Hazırlık çalışması bağlamında, öncelikle 2023-2027 stratejik planlama ve hazırlık çalışması yapılmış ve stratejik Planlama süreci belirlenmiştir.

1.1.  2023 – 2027 Stratejik Planlama ve Hazırlık Çalışması


T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı tarafından hazırlanan Kamu Kuruluşları için “Stratejik Planlama Kılavuzu”nda stratejik planlama; kuruluşların bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu, kuruluşun amaçlarını, hedeflerini, ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemlerin belirlenmesi olarak tarif edilmekte olup, kuruluş bütçesinin de bu planda ortaya konan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder denilmektedir. NEREDEYİZ, NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ ve GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL ULAŞABİLİRİZ sorularına verilen cevapların stratejik planlama sürecini oluşturduğu belirtilmektedir.


Bu nedenle, anılan sürecin başlatılması ve Enstitümüzün 2023-2027 Dönemi Stratejik Plan çalışmaları ile ilgili “Stratejik Plan Komisyonu” oluşturulmuştur (Tablo 1). Anılan komisyonun çalışmaları sonucunda, yukarıda ki sorular dikkate alınarak Enstitümüzün 2023-2027 “Stratejik Plan”ı yazılmaya çalışılmıştır.

Tablo 1. 2023-2027 Stratejik Plan Komisyonu

	1
	Doç. Dr. Adnan MEMDUHOĞLU
	Enstitü Müdürü
	Başkan

	2
	Mehmet ASLAN
	Enstitü Sekreteri 
	Üye

	3
	Adulkerim EVREN
	Bilgisayar İşletmeni
	Üye

	
	
	
	

	
	
	
	


1.2. Stratejik Planlama Süreci

Enstitümüz 2023-2027 Stratejik Planının hazırlanması için oluşturulması gereken Stratejik Planlama Komisyonuna katılımcılığın tam anlamıyla sağlanabilmesi için Enstitümüz üst yönetimi ile Enstitü personelinden oluşmasına özen gösterilmiş olup, Komisyon tarafından hazırlık çalışmalarına katkı sağlanması için tüm çalışanların görüş ve önerileri alınmıştır.

Stratejik planlama sürecinin etkili ve hızlı işlemesi açısından kurulan Stratejik Planlama Komisyonumuzun Stratejik planın hazırlanması çalışmalarında yeterli olacağı düşünüldüğünden alt komisyon oluşturulmasına şimdilik gerek duyulmamıştır.

Oluşturulan komisyon çalışmalara başlayıp çok hızlı bir şekilde planlama çalışmasını tamamlamıştır. Komisyon tarafından hazırlanan ve paydaşlardan alınan veri özetleri, stratejik amaç ve hedef önerilerinde değerlendirilmiş ve raporlandırılmıştır.

2. MEVCUT DURUMUN ANALİZİ

Çalışmanın bu bölümünde, Enstitümüzün tarihçesi, fiziksel altyapısı, tabii olduğu yasal altyapı, öğretim elamanlarımızın anabilim dallarına göre dağılımı ve basit düzeyde SWOT/GZFT analizine yer verilmektedir.
2.2. Yerleşke ve Fiziksel Alt Yapı

Enstitümüz; Üniversitenin Kezer Yerleşkesi Rektörlük B Blok İkinci Katında hizmet vermekte olup, Üniversitemiz Rektörlüğünce tüm Enstitüler ile aynı binanın aynı katında faaliyet sürdürmektedir.  
2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat

Enstitümüz 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu çerçevesinde, Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliği ve Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esasları doğrultusunda, Siirt Üniversitesi Enstitüler Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Senato Esasları çerçevesinde eğitim-öğretim ve araştırma çalışmalarına devam etmektedir.

2.4. Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler

Siirt üniversitesi stratejik plan çalışmalarını kalite geliştirmeye yönelik akademik çalışmalarla Eğitim - Öğretim, Araştırma, Yönetim ve İdari hizmetler olmak üzere üç faaliyet alanında incelenmiştir.

Tablo 2. Faaliyet Alanları Ve Hizmetler
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Faaliyet Alanları ve Hizmetler
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Faaliyet Alanı – 1. Eğitim - Öğretim
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Ürün/Hizmet 1.3 Lisansüstü Eğitim
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Faaliyet Alanı – 2. Araştırma
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Ürün/Hizmet 2.1 Bilimsel bilgi
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Ürün/Hizmet 2.3 Danışmanlık
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Faaliyet Alanı – 3. Yönetim Süreçleri ve İdari Hizmetler


Ürün/Hizmet 3.1 Mali mevzuat bilgilendirme ve uygulama
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Ürün/Hizmet 3.2 İdari mevzuat bilgilendirme ve uygulama


2.5. Eğitim – Öğretim Alanları

Enstitümüz yeni kurulduğundan bağlı herhangi anabilim dal mevcut değildir.
2.6. Araştırma ve Yayın Analizi

Enstitümüz yeni kurulduğundan yapılan araştırma ve yayınlarla ilgili bilgi bulunmamaktadır.
2.7.Sosyal Bilimler Enstitüsünün Teşkilat Yapısı

2547 Sayılı Kanunun Lisansüstü Eğitim-Öğretim Enstitülerinin Teşkilat ve İşleyiş Yönetmeliğine göre Enstitünün organları, Enstitü Müdürü, Enstitü Müdür Yardımcıları, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu olarak oluşturulmuştur.

Enstitü Müdürü; fakültelerde üç yıl için dekanın önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanlarından atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekalet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü Müdürü, 2547 Sayılı Kanunla dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

Enstitü Kurulu; Müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan enstitü anabilim ve enstitü anasanat dalları başkanlarından oluşur.

Enstitü Yönetim Kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday arasından Enstitü Kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Enstitümüzün organizasyon şeması aşağıda verilmiştir(Şekil-1).7

Şekil-1. Enstitümüzün Organizasyon Şeması
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2.8. Beşeri Kaynaklar

Enstitümüz idari, akademik personel ve öğrenci sayıları ile ilgili başlıklar altında beşeri kaynakları sıralayabiliriz.
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2.8.1. İdari Personel

Enstitümüzde yeni kurulduğundan şimdilik 1 İdari  personel bulunmaktadır. 
Tablo 4. İdari Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı

	UNVANI
	
	
	DOLU KADRO
	
	BOŞ KADRO
	
	
	TOPLAM KADRO

	Genel İdare Hizmetleri
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teknik Hizmetler Sınıfı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yardımcı Hizmetler Sınıfı
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tablo 5. Enstitüde Görev Yapan İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	UNVANI
	
	
	
	
	
	KADRO SAYISI

	İlköğretim
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ortaokul
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lise
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ön lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	Yüksek Lisans
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Doktora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOPLAM
	
	
	
	
	
	1
	

	Tablo 6. Enstitüde Görev Yapan İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İDARİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERSONELİN
	
	1-3 YIL
	4-6 YIL
	7-10 YIL
	11-15
	16-20
	
	
	21 YIL
	TOPLAM

	HİZMET
	
	
	
	
	
	YIL
	
	YIL
	
	
	ÜZERİ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SÜRELERİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KİŞİ SAYISI
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	Tablo 7. Enstitüde Görev Yapan İdari Personelinin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İDARİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERSONELİN YAŞ
	
	21-25
	26-30
	31-35
	36-40
	41-50
	
	
	51 YAŞ
	TOPLAM

	İTİBARİ İLE
	
	YAŞ
	
	YAŞ
	YAŞ
	
	YAŞ
	
	YAŞ
	
	
	ÜZERİ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DAĞILIMI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KİŞİ SAYISI
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
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2.8.2. Akademik Personel

Enstitümüz akademik personeli, araştırma görevlilerden oluşmaktadır. Enstitümüzde görev yapan akademik personel ile ilgili bilgiler tablolarda ayrıntılı olarak verilmiştir.

Tablo 8. Araştırma Görevlilerinin Anabilim Dallarına Göre Dağılımları

	PROGRAMLAR
	Yüksek Lisans
	
	Doktora
	
	

	
	E
	K
	TOP
	E
	K
	TOP
	
	G.TOP

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	GENEL TOPLAM
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Tablo 9. Akademik Personelimizin Yaş Aralıklarına Göre Dağılımı

	AKADEMİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERSONELİN
	21-25
	
	26-30
	31-35
	
	36-40
	41-50
	
	51 YAŞ
	TOPLAM

	YAŞ İTİBARİ İLE
	
	YAŞ
	
	YAŞ
	YAŞ
	
	YAŞ
	YAŞ
	
	ÜZERİ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DAĞILIMI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KİŞİ SAYISI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tablo 10. Yıllar İtibari İle Araştırma Görevlisi Sayısı
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AKADEMİK
	
	2010
	
	
	2011
	
	2012
	
	
	2013
	
	2014

	Araştırma Görevlisi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2.8.3. Enstitümüz Lisansüstü Öğrencilerin Mevcut Durumu

.

Tablo 11. Enstitüye Kayıtlı Öğrencilerin Anabilim Dallarına Göre Dağılımı


	
	ANA BİLİM DALLARI
	YÜKSEK
	DOKTORA
	TOPLAM

	
	
	LİSANS
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


2.9. Kurum Kültürü

Çağdaş ve gelişmiş yaşam biçimini benimsemiş çalışanları; bilimsel olarak gelişmiş ve önder üniversite olması, etik ve estetik değerleri ön planda tutan iş yeri ortamı, toplumla etkileşim ve paylaşım yaklaşımları, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel etkinleri ile canlı ve güzel yerleşkesi Siirt Üniversitesi’nin kurumsal kültürünün en önemli bileşenlerini oluşturmaktadır.

2.10. Mali Kaynaklar

Enstitümüz, devletten sağlanan yıllık bütçe ile mali kaynak sağlamaktadır.

Tablo 12. Mali Kaynaklar

	KAYNAK
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	
	
	
	
	
	

	Yıllık Bütçe
	
	
	3.000.00
	5.000.00
	6.000.00

	(Devlet)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2.13. GZFT (SWOT) Analizi

Durum analizi kapsamında kullanılan temel yöntem GZFT (Güçlü yönler, Zayıf yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Temel amaç, kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ortaya konularak mevcut performansı ve sorunları dikkate alarak potansiyeli belirlemektir. Belirlenecek güçlü yönler Enstitümüzün gelecekte yöneleceği hedeflere ışık tutacak, zayıf yönler ise Enstitümüzün alacağı tedbirlere temel teşkil edecektir.

Güçlü Yönlerimiz


Yasa ve yönetmeliklere titizlikle uyum,


Farklı dallarda yüksek lisans ve doktora programları,


Anabilim dallarındaki güçlü ve deneyimli akademik kadro,


Anabilim dallarında güçlü araştırma alt yapı ve donanımı,


İşlerin hızlı ve düzenli bir şekilde yapılması,


Paydaşlarımızla uyumlu çalışma, Üst yönetim desteği,


Kayıtların elektronik ortamda yapılması,
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Elektronik altyapı.


İnternet ağı

Zayıf Yönlerimiz


Araştırmalara ve araştırmacılara kısıtlı mali destek,


Enstitü Araştırma Görevlisi kadrolarının yetersiz olması, araştırmacı kişiliğine sahip çalışkan öğrencilere kadro verilememesi nedeniyle üniversite dışına kaymaları,


İdari personel sayısının yetersizliği, Enstitüye ait binanın olmaması, Mezunlar ile ilişkilerin zayıflığı,


Bazı birimlerde öğretim üyesi / öğrenci dağılımındaki dengesizlik. Diğer Üniversitelerin Enstitüleriyle işbirliği eksikliği.


İdari personele kurum tarafından periyodik zamanlarda hizmet içi eğitim verilmemesi,

Fırsatlarımız


Avrupa Birliği kurumları ile işbirliğinin artması, AB öğrenci ve öğretim üyesi değişim programları,


Ülke içinde öğrenci ve öğretim üyesi değişim programlarının teşvik görmesi, Ülkemizde nitelikli eleman ihtiyacının artması,


Üniversite kütüphanesinin gelişmiş olması


Ülkemizde AR-GE çalışmalarına verilen önemin ve ayrılan bütçenin artması, Uluslararası rekabetin artması,
Tehditlerimiz


Yükseköğretim ile ilgili düzenlemelerdeki belirsizlik, Üniversitelere bütçeden giderek daha az pay ayrılması, Akademisyenliğin meslek olarak çekiciliğini yitirmesi,


Sürekli çıkan af yasalarıyla öğrenci motivasyonunun azalması,


Yüksek lisans ve doktora öğrencilerine ücret ödeme olanağının olmayışı,


Bazı anabilim dallarında öğretim üye sayılarının giderek azalması ve yerlerinin doldurulamaması,
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3. GELECEKLE İLGİLİ AMAÇLAR VE HEDEFLER

Kuruluşların bu aşamada; varlık sebebi, ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını belirlediği bir MİSYONU, uzun vadede neleri yapmak istediğini ortaya koyan bir VİZYONU, temel değerlerini ifade ettiği İLKELERİ, belirli bir zaman dilimi içinde ulaşmayı hedefledikleri STRATEJİK AMAÇLARI ve bu amaçları gerçekleştirebilmek için ortaya konulan kısa vadeli spesifik ve ölçülebilir alt amaçlar olan HEDEFLER’i belirleyerek nereye gitmek istediklerine karar vermeleri gerekmektedir. Bu bağlamda Enstitümüzün belirlediği Misyonumuz ve Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Stratejik Amaçlarımız ve Hedeflerimiz aşağıda verilmiştir.

3.1. Misyonumuz

Misyonumuz: Enstitümüz Sosyal bilimler alanında bilimsel araştırma ve analitik düşünme yetenek ve becerisine sahip, teknolojik, sosyal ve kültürel değişimleri anlayıp yorumlayabilen ve karşılaşılan sorunlara çözüm üretebilecek nitelikte bireyler yetiştirerek bilimsel gelişmeye ve iş hayatının çeşitli alanlarında yetenekli insan gücüne katkıda bulunmaktır.

3.2. Vizyonumuz

Temel Vizyonumuz: Enstitümüz Üniversitemizin temel değerleri ışığında, eğitim-öğretim programlarında sürekli iyileştirme yaparak ulusal ve uluslararası platformda önde gelen sosyal bilimler enstitüleri arasında yer almak, eleştirel düşünce gücü ve toplumsal duyarlılığı yüksek kişiler yetiştirmek ve üniversite-mezun dayanışmasının güçlendirdiği akademik ve idari çalışmalara ilişkin çaba ve hedeflerin desteklendiği ve iş dünyası ile işbirliğinin geliştirildiği bir ortam sağlamaktır.

3.3. İlkelerimiz

İlkelerimizi aşağıdaki şekilde sıralayabiliriz.


Şeffaflık,


Dürüstlük,


Adil olmak,


Hesap verebilir olmak,


Güvenilir olmak,


Yenilikçi ve yaratıcı olmak,


Yapıcı olmak,
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Hoşgörülü olmak,


Saygılı olmak,


Takım bilinci,


Özdenetim,


Estetik duyarlılık,


Çevreye saygı.

3.4. Stratejik Amaçlarımız ve Hedeflerimiz

Stratejik amaç ve hedeflerimizi aşağıdaki başlıklar altında sıralayabiliriz.

Amaç 1. Çağdaş, Eğitim-Öğretim Programları Geliştirmek,

Hedef: İş ortamının ihtiyaç duyduğu konularda kendine güvenen, başarılı, akademik alanda ve iş çevresinde itibar gören yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yetişmesi için gerekli seminer, eğitim programlarını hazırlamak, kurs ve konferanslar düzenlemek, danışmanlık görevinin daha etkin olmasını sağlamak. Özellikle günümüz şartlarında mezuniyet sonrası iş bulma/işini kaybetme sorunları nedeniyle öğrencilerde görülen motivasyon eksikliğinin giderilmesi için işveren gruplarıyla işbirliği içinde olmak.

Amaç 2. Öncelikleri Olan Konularda Araştırma ve Bilimsel Yayınlara Ağırlık Vermek,

Hedef: Ülkenin ve üniversitemizin bilim politikası kapsamında, yüksek lisans ve özellikle doktora projelerinin ülkenin önceliklerine yönelik araştırmalara yönlendirilmesini, anabilim dalları danışmanlar bazında sağlamak, bu araştırmaların bilimsel kalitesi yüksek olan yayın organlarında yayımlanmasını teşvik etmeye çalışmak.

Amaç 3. Araştırmalara Daha Güçlü Mali Destek Sağlamak,

Hedef: Halen üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri tarafından yüksek lisans tezleri 6.000 TL, doktora tezleri ise 12.000 TL ile desteklenmektedir. Üniversite içinden verilen bu destek miktarının artırılmasını sağlamak. Özellikle doktora tezlerinin sanayicinin ve ülkenin önemli tarımsal üretim merkezlerinden biri olan bölgemizde üreticilerin istediği, eksikliğini duyduğu araştırma konularından seçilerek üniversite dışından da destek sağlamaya çalışmak.

Amaç 4. Diğer Üniversitelerin Enstitüleriyle İletişim Kurmak Ve İşbirliğini Geliştirmek,

Hedef: Diğer üniversitelerin Enstitüleriyle toplanmak suretiyle eğitim ve araştırma sorunlarının tartışılması ve çözüm önerileri geliştirilmesine çalışmak.
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Amaç 5. Uluslararası İşbirliğini Güçlendirmek ve Uluslararası Standartlara Ulaşmak,

Hedef: AB eğitim ve değişim programlarına katılımın artırılması, Erasmus kapsamında anabilim dalları bazında yapılacak ikili anlaşmalarla öğrenci değişimlerinin karşılıklı olarak gerçekleşmesini teşvik etmek. Öğrencilerimizin uluslararası projelerde görev almalarını özendirmek.

3.5. Stratejik Yol Haritası

Enstitümüzün
yol
haritası
ile
ilgili
bilgiler
aşağıdaki
Tablo
13’de
detaylı
olarak

verilmektedir.

Tablo 13. Stratejik Amaçlar Doğrultusundaki Hedeflerimiz

	Stratejik Amaçlar
	2014
	2015
	
	2016
	2017
	2018

	
	
	
	
	
	

	1 Eğitim öğretim programları
	Eğitim öğretimi geliştirmek
	
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	Bilimsel yayınlar
	Kalitesini ve sayısını
	
	
	
	

	
	
	artırmak
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Araştırmalara mali destek
	Mali desteğin artırılması
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Diğer üniversitelerin
	Sorunları ve çözüm yollarını görüşmek
	

	Enstitüleri ile işbirliği
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5.
	Uluslararası ilişkiler
	Değişim sayısını artırmak
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